
Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně
Všeobecná sestra
2005 – 2009  Bakalářské

Střední škola zdravotnická a zemědělsko-ekonomická, Nám. Svobody 50, 682 01,
Vyškov
Všeobecná sestra
2001 – 2005  SŠ s maturitou

Základní škola, Větrná 1063, 686 05, Uherské Hradiště - Mařatice

1992 – 2001  Základní

.
Rodičovská dovolená
2019 – 2024  5 let a 6 měsíců 

Péče o 2 děti, čerpání rodičovské dovolené do 8/2024

Zdravotní sestra
Focus Medicus, a.s., Dr. Martínka 1590, 700 30, Ostrava
2017 – 2018  1 rok a 6 měsíců 

Práce v ambulanci praktických lékařů, provádění pracovnělékařských prohlídek

Zdravotní sestra
Adult Cardiology - A4, King Faisal Specialist Hospital and Research Centre, Zahrawi St.,
12713, Riyadh, KSA
2014 – 2017  3 roky a 6 měsíců 

Péče o kardiologické pacienty se srdečním selháním, ischemickou chorobou srdeční, kardiomyopatií,

příprava pacientů k srdeční katetrizaci a péče po ní, příprava před náhradou chlopní, aortokoronárním

bypassem, před transplantací srdce

Zdravotní sestra
Interní JIP, Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 686 68, Uherské
Hradiště
2010 – 2014  4 roky a 6 měsíců 

Péče o kardiologické pacienty se srdečním selháním, infarktem myokardu, arytmiemi, se srdečními

blokádami, hypertenzí, asistence při kardioverzi, asistence při pravostranné srdeční katetrizaci pro

zavedení dočasné srdeční stimulace

 608******  van***@***.cz
 Rok narození 1985

Bc. Monika V.

ID: 1296021

Vzdělání

Praxe



Zdravotní sestra
Anesteziologicko-resuscitační klinika, Fakultní nemocnice u sv. Anny v Brně, Pekařská
664/53, 656 91, Brno
2008 – 2010  2 roky a 6 měsíců 

Péče o kriticky nemocné pacienty se selháváním základních životních funkcí, pacientům se srdečním,

plicním, jaterním a ledvinným selháním, šokovými stavy, po těžkých úrazových stavech, po chirurgických

výkonech s nutností umělé plicní ventilace

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

společný čas s rodinou, pobyt v přírodě, sport, cestování

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Uherské Hradiště + 15 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Zdravotní sestra

Možná spolupráce
Zkrácený úvazek

Uherské Hradiště

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/-zdravotni-sestra-zivotopis-1296021

	Bc. Monika V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


